
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TV/SV Dreieichenhain 8 15:1 40:8 84:21 560:281
2 DJK Bieber 8 13:3 36:12 76:28 504:303
3 Karbener SV 8 12:4 31:17 68:41 509:410
4 TS Klein-Krotzenburg 8 10:6 27:21 57:48 461:409
5 TSG Mainflingen 8 8:8 27:21 58:46 483:416
6 MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. 8 6:10 19:29 44:60 373:449
7 SG Hainhausen 8 4:12 16:32 35:70 333:497
8 TSG Bürgel 8 3:13 11:37 24:78 292:543
9 TC Gründau 8 1:15 9:39 27:81 341:548

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gründau
SG Hainhausen
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
TS Klein-Krotzenburg

TSG Bürgel
MSG TV/SV Dreieichenhain
DJK Bieber
TSG Mainflingen

2:4
0:6
2:4
4:2

So.
 

12.05.2019
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TV/SV Dreieichenhain
Spielort: SV Dreieichenhain
Karbener SV
DJK Bieber
TSG Bürgel

TC Gründau
 
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
TS Klein-Krotzenburg
TSG Mainflingen

6:0
 

6:0
5:1
1:5

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Mainflingen
MSG TV/SV Dreieichenhain
TC Gründau
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…

DJK Bieber
TS Klein-Krotzenburg
Karbener SV
SG Hainhausen

3:3
3:3
1:5
5:1

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
DJK Bieber
TS Klein-Krotzenburg
TSG Mainflingen

TSG Bürgel
MSG TV/SV Dreieichenhain
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
SG Hainhausen

5:1
2:4
4:2
3:3

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
 

MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
SG Hainhausen
TSG Mainflingen
MSG TV/SV Dreieichenhain
Spielort: SV Dreieichenhain

TSG Bürgel
DJK Bieber
TC Gründau
Karbener SV
 

5:1
1:5
5:1
5:1
 

So.
 

30.06.2019
 

09:00
 

MSG TV/SV Dreieichenhain
Spielort: SV Dreieichenhain

MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
 

6:0
 

So. 07.07.2019 09:00 TSG Bürgel TS Klein-Krotzenburg 1:5
So. 04.08.2019 09:00 Karbener SV SG Hainhausen 4:2
Sa. 17.08.2019 09:00 DJK Bieber TC Gründau 6:0
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
TC Gründau
Karbener SV
TS Klein-Krotzenburg

MSG TV/SV Dreieichenhain
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
TSG Mainflingen
SG Hainhausen

0:6
2:4
4:2
3:3

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Hainhausen
TC Gründau
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
DJK Bieber

TSG Bürgel
TS Klein-Krotzenburg
TSG Mainflingen
Karbener SV

3:3
0:6
1:5
5:1
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 010
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.09.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

TSG Mainflingen
SG Hainhausen
TS Klein-Krotzenburg
TSG Bürgel

MSG TV/SV Dreieichenhain
TC Gründau
Karbener SV
DJK Bieber

2:4
3:3
1:5
0:6
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